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Radom, dnia 22.11.2018r.
Wyjasnienie
i Zmiana tredci SIWZ
dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.., Zakup i dostarczenie Srodkéw czystosci, higieny osobistej, dezynfekcyjnych oraz materialéw do utrzymania
czystosci i porzqdku dla KWP zs. w Radomiu i jednostek garnizonu mazowieckiego) " - Nr sprawy 89/18

W zwiazku z pytaniami Wykonawcéw dotyczacymi przedmiotowego postgpowania Zamawiajacy
na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2018r. poz.
1986) wyjasnia:

Pytanie 1: Czy dla pozycji 15,16,17 - Zamawiajacy wymaga wpisania w kolumnie 5 nazwy artykulu oraz
producenta (miejsca te 3 wykrzyzylkowanc)

OdpowiedZ na pytanie nr 1 - Zamawiajacy udzieli odpowiedz na powyzsze pytanie w piémie nasz znak
ZP 2845/18 opublikowanym na stronie hitp://bip.mazowiecka.policja.gov.pl zakladka zaméwienia publiczne
w dniu 21.11.2018r.

Pytanie 2 : Czy w pozycji nr 15 Zamawiajacy dopugci papier toaletowy o nastepujacych parametrach : typu
Jumbo, z wysokiej jakosci makulatury, bialy, miekki, dwuwarstwowy, perforowany srednica tulei ok. 6 cm,
Srednica roli min 18 em, dlugodé min 100m, gramatura 2x1 7g/m2. Producent posiada wazny certyfikat 1SO 9001
oraz I1SO 14001.

OdpowiedZ na pytanie nr 2- Zamawiajacy dodaje zapis w wykazie cenniku asortymentowo ilosciowym —
zalacznik nr 1A do STWZ poz. 15 o tresci lub papier toaletowy typu Jumbo, z wysokiej jakosci makulatury, bialy,
migkki, dwuwarstwowy, perforowany érednica tulei ok. 6 cm, srednica roli min 18 cm, dhigosé min 100m,
gramatura 2x17g/m2. Producent posiada wazny certyfikat ISO 9001 oraz ISO 14001.

Pytanie 3: Opisany w pozycji 17 papier toaletowy nie jest juz produkowany. Czy zamawiajacy dopusci bardzo
dobrej jakosci papier toaletowy o nastepujacych parametrach: papier toaletowy makulaturowy w banderoli (opak.
64 sztuki); kolor naturalny, dlugos¢ wstegi min 36m; gramatura 35g/m2 (+/-3%), wysoko$¢ rolki min 90mm, ilogé
warstw 1, Producent posiada wdrozony system zarzqdzania Jakoseig ISO 9001

OdpowiedZ na pytanie nr 3- Zamawiajacy dodaje zapis w wykazie cenniku asortymentowo ilosciowym —
zataeznik nr 1A do SIWZ poz. 17 o tresci lub papier toaletowy makulaturowy w banderoli (opak. 64 sziuki);
kolor naturalny, diugo$¢ wstegi min 36m:; gramatura 35g/m2 (+/-5%), wysoko$¢ rolki min 90mm, ilo§¢ warstw 1,
Producent posiada wdrozony system zarzadzania jakoscia ISO 9001.

W  zawigzku 2z dokonanymi zmianami tre§ci SIWZ Zamawiajacy dokonuje zmiany
Zalgcznika nr 1A .
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